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Wysoka Rado ! 

Szanowni Państwo! 

Przedkładam sprawozdanie o pracy mojej i podległych jednostek organizacyjnych 

gminy Baruchowo 

 

W zakresie zadań inwestycyjnych pragnę poinformować, że rozpoczęły się prace przy 

przebudowie drogi wewnętrznej w miejscowości Baruchowo - przez działki do skrzyżowania 

z drogą wojewódzką. W dalszej kolejności realizowana będzie droga gminna Trzebowo, 

następnie Grodno i Stawek.  

Odnosząc się do planowanej inwestycji, polegającej na przebudowie drogi Stawek, chciałbym 

poinformować, że ze względu wartość zadania po przetargu i możliwości finansowe gminy 

realizacja tego zadania przeprowadzona zostanie w etapach. Pierwszy etap uwzględniony został 

w budżecie gminy i obejmie odcinek 1100 m drogi. 

 

Kontynuując, chciałbym dodać, że w najbliższym czasie, w związku z ogłoszonym naborem 

zostaną złożone wnioski o dofinansowanie na realizację czterech dróg: Grodno, Kurowo-

Parcele, Boża Wola (Kretki) i Kurowo-Kolonia (przy wysypisku). Ponadto, w fazie 

opracowania jest dokumentacja na inwestycje przewidziane do realizacji w latach następnych, 

tj. dwie drogi w Świątkowicach, Kłotno Budy, Patrówek, Lubaty I i II oraz Józefkowo.  

 

W dalszej kolejności chciałbym poinformować o pozostałych planowanych zadaniach na 

terenie gminy.  Planowany jest zakup i montaż kolejnych, dwóch siłowni zewnętrznych. Ich 

realizacja uzależniona jest od pozyskania dofinansowania. Siłownie zamontowane zostaną – 

przy Środowiskowym Domu Samopomocy w Czarnem i na terenach rekreacyjnych w 

Skrzynkach. Ogłoszony został również przetarg na dostawę i montaż 10 lamp 

fotowoltaicznych. 

Obecnie dobiegają końca prace przy budowie dwóch drewnianych domków rekreacyjnych przy 

Zielonej Szkole w Goreniu Dużym.  



Na zakończenie chciałbym poinformować o planach inwestycyjnych w miejscowości 

Baruchowo. Będzie to budowa Centrum Aktywności Rodzinnej – Klub Seniora. Projekt 

przewiduje zagospodarowanie budynku po byłym magazynie w którym powstanie kawiarnia, 

kręgielnia, strefa zabaw dla dzieci i scena.  Dodatkowo na piętrze będą przeznaczone do 

wynajmu pokoje z łazienkami. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Baruchowo 

Stanisław Sadowski 


